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Bangs Have Selskabet af 1911 APS
v/Ib Frederiksen

LEDELSESPATEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 1. januar - 31.
december 2014 for Bangs Have Selskabet af 1911 APS, v/Ib Frederiksen.

Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Arsrapporten, der ikke er revideret, aflagges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -
31. december 2014.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Maribo, den  18/4 2015

Direktion

Ib Dalskov Frederiksen

Bestyrelse

Jan Buch Ole Clausen Carsten Johannessen
Formand

Benny Andersen Ole Vandrup Ib Dalskov Frederiksen

Jorn Arne Nielsen
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Bangs Have Selskabet af 1911 APS
v/Ib Frederiksen

LEDELSESPATEGNING

Revision af arsregnskab

Selskabets ledelse erklerer, at selskabet opfylder bestemmelserne i arsregnskabslovens § 135 og har derved
mulighed for at aflegge et ikke revideret arsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens
godkendelse, at selskabets arsregnskab fremover ikke revideres.

Dirigentens noteringer
Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision.

Maribo, den 21/4 2015

Flemming Boye
Dirigent
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v/Ib Frederiksen

LEDELSESPATEGNING
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Bangs Have Selskabet af 1911 APS
v/Ib Frederiksen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive formuepleje samt andet efter ledelsens skgn derved beslegtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold

Regnskabsaret som er selskabets 2. har haft en indtjening som forventet. Ledelsen anser derfor arets resultat
som forventet.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for arsrapporten
for 2014.
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Bangs Have Selskabet af 1911 APS
v/Ib Frederiksen

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Arsregnskabet for Bangs Have Selskabet af 1911 APS, v/Ib Frederiksen for 2014 er udarbejdet i
overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar og aflagges i danske kroner.
RESULTATOPGORELSEN

Generelt
Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er visse indtegter og omkostninger sammendraget i
regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten bestar af sammentrackning af regnskabsposterne “nettoomsaetning, andring 1 lagre af
faerdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtegter, omkostninger til ravarer og
hjelpematerialer samt andre eksterne omkostninger™.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale,
kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

BALANCEN

Andre verdipapirer

Andre verdipapirer, som bestar af verdipapirer optaget til handel pé et reguleret marked, indregnes til
Fondsbgrsens salgsvardi pd balancedagen.
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Bangs Have Selskabet af 1911 APS

v/Ib Frederiksen
RESULTATOPG@RELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014
BRUTTOFORTJENESTE .......ccooooiiiiiiiiit e
Indtegter af andre kapitalandele mv. ..o,
Andre finansielle iNdt@ZLer ........coooiiiiiiiiiiiiiie e,
RESULTAT FOR SKAT ..ot
ARETS RESULTAT ......oooiirririeemmnereseensneeneesessssssenseesss

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
OVEITBIt TESULLAL ...o.eiiiiiiiiiiie ettt

DISPONERET FTALT ..ot
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2014

-38.166

2.823
5.638

-29.705

-29.705

-29.705

-29.705

2013
kr. 1000

-44



Bangs Have Selskabet af 1911 APS

v/Ib Frederiksen

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

AKTIVER

Andre vardipapirer og kapitalandele .............ccooeiiiiiinniinnnn.

Finansielle anlaegsaktiver ................cocoooiiiiiiiiiiiiee e,

ANLAEGSAKTIVER ...t

Likvide beholdninger ...,

OMSAETNINGSAKTIVER..........ccocoiiiiiiiiiiii e

AKTIVER
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2014

317.136

317.136

317.136

22.137

22.137

339.273

2013
kr. 1000

314

314

314

55

55

369



Bangs Have Selskabet af 1911 APS

v/Ib Frederiksen
BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER
2013
2014 kr. 1000
VirksomhedsKapital............coouieiiiiiiiiiiiiiiieeeneneesee e 200.000 200
OVEI ATt TESULLAL ...ttt a s 139.273 169
1 EGENKAPITAL ..o, 339.273 369
PASSIVER ..ottt 339.273 369

2  Pants@tninger og sikkerhedsstillelser
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Bangs Have Selskabet af 1911 APS

v/Ib Frederiksen
NOTER

Forslag til

resultatdisponer-
Primo ing Ultimo

1 Egenkapital

Virksomhedskapital.........ccccocceeveannnnne. 200.000 0 200.000
Overfgrt resultat .........c.oooeeeeieiiiiiiinninnen. 168.978 -29.705 139.273
368.978 -29.705 339.273

2 Pantsztninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke ydet pantsatninger eller sikkerhedsstillelser.
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