

*erhvervs- og  
selskabsstyrelsen*

***Bangs Have Selskabet af 1911 APS  
v/Ib Frederiksen  
Sdr. Boulevard 38  
4930 Maribo***

***CVR-nr. 24041018***

***ÅRSRAPPORT  
for perioden  
1. januar 2014 til 31. december 2014***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 21/4 2015

---

Flemming Boye  
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
-------------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

## LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2014 for Bangs Have Selskabet af 1911 APS, v/Ib Frederiksen.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2014.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Maribo, den 18/4 2015

### **Direktion**

Ib Dalskov Frederiksen

### **Bestyrelse**

Jan Buch  
Formand

Ole Clausen

Carsten Johannessen

Benny Andersen

Ole Vandrup

Ib Dalskov Frederiksen

Jørn Arne Nielsen

**Revision af årsregnskab**

Selskabets ledelse erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

**Dirigentens noteringer**

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision.

Maribo, den 21/4 2015

Flemming Boye  
Dirigent

*Bangs Have Selskabet af 1911 APS*  
v/Ib Frederiksen

LEDELSESPÅTEGNING

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er at drive formuepleje samt andet efter ledelsens skøn derved beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret som er selskabets 2. har haft en indtjening som forventet. Ledelsen anser derfor årets resultat som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2014.

## GENERELT

Årsregnskabet for Bangs Have Selskabet af 1911 APS, v/Ib Frederiksen for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

### Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

## BALANCEN

### Andre værdipapirer

Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014	2013 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>-38.166</b>	<b>-44</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv. ....	2.823	0
Andre finansielle indtægter .....	5.638	9
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-29.705</b>	<b>-35</b>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-29.705</b>	<b>-35</b>
<hr/>		
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-29.705	-35
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-29.705</b>	<b>-35</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014  
AKTIVER

	2014	2013 kr. 1000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	317.136	314
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>317.136</b>	<b>314</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>317.136</b>	<b>314</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>22.137</b>	<b>55</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>22.137</b>	<b>55</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>339.273</b>	<b>369</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014  
PASSIVER

	2014	2013 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat .....	139.273	169
<b>1 EGENKAPITAL .....</b>	<b>339.273</b>	<b>369</b>
 <b>PASSIVER .....</b>	 <b>339.273</b>	 <b>369</b>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat .....	168.978	-29.705	139.273
	<b>368.978</b>	<b>-29.705</b>	<b>339.273</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.